Lijst der gocdercn der abdij van s. Vaast, bij Arras, in de ;Betuwe te
Ressen, Wolferen, Rothem, Doornik, Reit, Barla, Angeren, Loenen, Zyflich,
Balveren, Valburg, Rinishem, Welie, Hien, Legele, Oosterliout; in Teisterbant
bij Buren en in Emmerik.

xi c eeuw.

Ego frater Richerus monachorum minimus, cum aliquandiu obe-
dientiani vestinientoruni fratruum nostrorum tenuissem, ut seirent
praesentes et futuri censum terrarum, qui per singulos annos in pago
Baduano in villa Rexne sancti patris nostri Vedasti, sub praesentia
inea et domini Henrici capellani, Telioderico inaiore existente et ve-
ritatem recognoscente, describi feci. Solvuntur igitur nobis in festivi-
tate sancti c. aruvi decem et septem librao. Decem det iam dicta
villa Rexne in ministerio Tehoderici, septem autem inter Vulfaram
et Rothem. Huic quoque descriptioni interfuerunt scabini nostri, viri
boni testimonii: Tidechinus, Azo faber, Gerzo, Tidechinus. Affue-
runt etiam et isti de familia s. Vedasti Tetmarus ministerialis de

Rothem, Beringerus de Transreno, Livechinus de Embrica, Boso de
Vulfara, Letbertus de Gaverella, Wazo de Baliul, Rogerus Runcis,
Hugo adolescens Ateiensis, Fredericus de Dodewero, Alstenus noster
interpres.

Ne vero , qui camerarius sive praepositus futurus est, omnino de
recto censu supradictarum x et vn librarum dubitet vel quid re¬
laxet, terras et eas tenentes praesentibus iam dictis hominibus nomi-
natim annotari hoc modo feci. Aldechinus habet dimidium mansum,
Gelo dim. m., Vunnecho dim. m., Theteca dim. m., Gelmannus dim.
m., Thithardus et Husemannus dim. m., Tehodericus i m. Item apud
Tornacum dim. mansus, ecce, sunt v et dim. m. quos maior habet,
qui solvunt xx sol. et xxx denarios.

Apud Redh xxx den. Isti quatuor habent tres mans. Bethelo,
Willemannus, Maintheta, Odecha, Einthetus parvus i mans., Hezelo
i m., Eppo i m., Hezelo et Eppo i m., Gerzo i mansum, Verthe-
hardus r m., Thidico i m., Vulbertus et Meno i m., Francho carpen-
tarius 1 m., Thizicho i., Bertrada vidua im., Bertrada et Thizicho dim.
m., Thibico i. m., Rogerus et Menza vidua i m., Hadheburgis vidua
i m., Everardus dim. m., Alfricus n mansos, quarta parte minus,
Alfricus et Bertrada i mansum super Ambraveld, Azo faber mansum
et dimidium, Einthetus filius Epponis i mansum, Vulbertus fullo
quartam partem mansi, apud Ambam dim. masus. Modo sunt xxv mansi.
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Apud maiorem Barlarn in mansi, apud minorem Barlam i mansus.
Apud Angram in mansi, solvunt autem xv solidos, iterum i mansus
et solvit dimidium censum. De domo Altheti in palustro sive bruco
xv den.

Robertus de Lona xn sol. tribus denariis minus. Apud Sevelicam
Raimarus textor xv denar. Werno de Chennelo v sol. modo fiunt xx
sol. Apud Balvaram Everardus scabio v sol., iterum apud Balvaram
Boso et Eppo frater eius i mans. Lantfridus apud Volburg i m.,
Esnelbertus i m. Nunc est libra una. Iterum apud Valburg libr. i.
Apud Rbinishem i m. Apud Legele xir den. Apud Welie i m. de
cmatuor sol. Apud Tornacum in palustrio v sol. et in den. Predericus et
Vunnico i m. de v sol. Iterum Fredericus de m. i apud Hiam v sol.
Eppo de Vulfara v sol. et quatuor den. Boso et Rodulfus apud Vul-
faram de m. i. v sol. Ozelo et Willeca v sol. de manso i. Modo sunt
v librae et vn den. In Testrebanto apud Buram n sol. de dim. mans.
Tedo de Vulfara de Gezonis campo xx den. , Walcaro de Volburg xn
den. Haimo de Lino xn. den. filiaster eius xn den. Givicbardus de
Haletd u sol. Bennico de Telo apud Ostreholt xxx den. Apud Vulfa-
ram de manso Selecbini submersa m sol. Givardus de Halad de terra

subniersa in sol. Apud Embricam xx sol. de denar. Daventrorum.
Mone, Anzeiger für Kunde der teutschen Vorzeit.

Vierter Jahrgang, S. 395.

Van Poppo, abt van Stablo, wordt in zijnLovcn, cap. 12, LijPortz, Monum. Script,
xi, p. 300, gezegd: Erat interea viro Dei iter ad Ileinricum, tarn pium quam mag-
num Roraani potentatus imperatorein.-----------Nam et ad Batuam e vicino Rheno
tlumini adiacentem applieuit, ubi quaedam sancto Vedasto reddituum suorum pos¬
sessio füit, quam etiam ex administratione praepositurae sui fratrum praevidere babuit.

Poppo werd abt van Stablo in 1020, keizer Hendrik was in hot volgende jaar te
Nijmogen. De abt is mogelijk toen naar bein on naar de Betuwe gereisd.

N°. 123.

Lijst van inkomsten van het s. Mauritsstift te Munster uit ecnige hovcn,
waaronder Wintcrswijk.

xio eeuw.

De Hotnon etc.

De Wmtereswick xun solidos et duos porcos et xxx pullos. Ado
yiii modios siliginis, vin bracei et x denarios ; Hoyko similiter; Hezel
similiter; Azo similiter; Meneko vtn modios siliginis et vin brasei,
vi denarios; Ezelin similiter; Heyo vin modios siliginis et vin brasei;
Boso vr modios siliginis et vi brasei et vi denarios; Azo vi modios
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siliginis et vi brasei; Gebo similiter; Menso similiter. De quodani
inculto nianso dabuntur vm modios siliginis et vm brasei et vi denarios.

Ohtope etc.
Niesert, Münsterische Urkunden-Samm¬
lung, rv, no. 25, S. 79.

Deze lijst is in het jaar 1493 ex libro altero evangeliorum, (saee. xi conscripto)
quo in summo altari reposito Utitur ecclesia collegiata s. Mauritii, fidolitertranssrcipta.